desarrollo del tema y su participación en la formación de la estudiante, mediante su inclusión como 
coautora en el artículo original que resulte de la tesis de la estudiante. 

Séptimo. Asuntos generales: 

1) Revisión y aprobación de la solicitud de apoyo de la estudiante Margarita Gil Fernández 
por la cantidad de $26,755.18 MN (son veintiséis mil setecientos cincuenta y cinco pesos con 
dieciocho centavos mexicanos) para la compra de pasaje aéreo asistir a su examen de grado. 
Se acepta por unanimidad (4 votos a favor, cero votos cero votos en contra y cero abstenciones).___ 

2) Revisión y aprobación del curso Inteligencia Artificial aplicado a la Biología Integrativa